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Аналитическая записка о результатах мониторинга по итогам  3 квартал  2022 года

Муниципальное задание  за 3 квартал    2022 года  по всем двум муниципальным услугам в целом выполнено (79,55%)
Значение показателя, характеризующего качество «Выполнение плана посещаемости детей» муниципальной услуги  «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования»,   составил  79.55%. 
Значение показателя, характеризующего качество «Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся, осваивающих программу дошкольного образования, на реализацию образовательного процесса» выполнен в полном объёме 100% .

 Остальные показатели достигли планового значения.
 










Отчет о фактическом исполнении муниципального задания
МБДОУ «Соколовский детский сад № 10» за   3 квартал  2022 года

	Наименование оказываемой  услуги 
(выполняемой работы)
	Вариант оказания (выполнения)
	Показатель 
(качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	Оценка выполнения краевым муниципальным учреждением муниципального задания по каждому показателю
	Сводная оценка выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема)
	Причины отклонения значений от запланированных
	Источник информации о фактическом значении показателя
	Оценка итоговая

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	 услуга
	показатель качества
	Выполнение плана посещаемости детей

	 процент
	
100
	
67.78
	
67.78
	
79.55


















	
	табель учета посещаемости

	









79.55

	
	
	показатель качества
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся, осваивающих  программу дошкольного образования, на реализацию образовательного процесса
	процент
	100
	100
	100 





83.89
	
	
	журнал учета обращений граждан
	

	
	
	показатель объема
	Число обучающихся
	человек
	23
	21
	91.31

	
	
	табель учета посещаемости






	

	Присмотр и уход 
	услуга
	показатель качества
	Выполнение плана посещаемости детей

	процент
	100
	67.78
	67.78
	
79.55

	
	табель учета посещаемости

	

	
	
	показатель качества
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся, осваивающих  программу дошкольного образования, на реализацию образовательного процесса
	процент
	100
	100
	100





83.89
	
	
	журнал учета обращений граждан
	

	
	
	показатель объема
	Число обучающихся
	человек
	23
	21
	91.31
	
	
	табель учета посещаемости

	

	
	
	показатель объема
	Человеко-день пребывания
	Число детей
	265
	391
	67.78

79.55

	
	
	журнал  учета посещаемости

	



Заведующий МБДОУ     «Соколовский детский сад № 10»                                                                                                  Кун А.В..



 



